各 位

令和６年度（第３８回） 岡山県臨床検査精度管理調査報告書の

掲載につきまして

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、令和 6 年度（第３８回） 岡山県臨床検査精度管理調査報告書が

完成いたしました。

 報告書は、下記より閲覧可能でございますのでご案内申し上げます。

引き続き、岡山県臨床検査精度管理事業へのご理解とご協力を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

令和 7 年 8 月

 岡山県医師会 臨床検査精度管理実行委員会

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＜令和６年度（第３８回） 岡山県臨床検査精度管理調査報告書＞

◆ 岡山医学検査 Vol.62 №2 [PDF 形式：74.6MB]

https://www.okaringi.or.jp/file/attachment/1696.pdf